Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 12.02.2020 №136

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.01.2015 № 119

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.01.2015 № 119 «О создании комиссии по
переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений
в жилые помещения, переустройству и перепланировке помещений
в многоквартирных домах, приемке завершенных работ по перепланировке
и переустройству» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 16.01.2019 № 22, от 05.04.2019 № 335,
от 10.07.2019 № 694) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать постоянно действующую комиссию по переводу жилых

помещений в нежилые помещения и нежилых помещений
в жилые помещения, переустройству и перепланировке помещений
в многоквартирных домах, приемке завершенных работ по перепланировке
и переустройству в следующем составе:

заместитель мэра города Йошкар-Олы – председатель комиссии;
заместитель начальника управления архитектуры и

градостроительства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» – заместитель председателя комиссии;

консультант отдела строительства  управления архитектуры
и градостроительства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» – секретарь комиссии;

2

начальник отдела строительства управления архитектуры
и градостроительства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

начальник архитектурно-строительного отдела управления
архитектуры и градостроительства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

консультант правового управления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

разработчик или автор проекта (по согласованию);
исполнитель или производитель работ (по согласованию);
руководитель организации, обслуживающей жилищный фонд, либо

управляющий жилыми домами (по согласованию);
представитель ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»

(по согласованию);
заявитель при приемке завершенных работ (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы        Е.Маслов